(社)静岡県建築士会                           平成 23 年度 第７回

中部ブロック青年企画委員会議事録

開催日時：2011 年 12 月 13 日 (火) 19:00～20：00

開催場所：桐屋

出席者 ：清水利至（静岡）・鈴木浩一郎(静岡)・八木紀彰（静岡）守屋真由美（静岡）

山﨑倫康（静岡）・山口靖子(静岡)・甲斐治喜（静岡）

石垣健（清水）・川口順（志太）・山本剛士（榛原）

松下好宏（副ブロック長）

書記   ：静岡地区 清水

協議会報告：中部ブロック協議会資料回覧 □有 ■無

１.はじめに

  １－１．委員長挨拶

２．中部ブロック協議会報告

  ２－１．中部ブロック協議会報告

     建築ツアーの内容が承認されました。

３．本会青年企画委員会報告

  ３－１．建築士試験合格者向け説明会

      連合会からセミナー用資料が各ブロック青年企画委員長のもとに届きました。

      西部、東部はそれぞれ合格者に対して説明会を行う予定。

  ３－２．建築士会東海北陸ブロック会青年建築士協議会

平成２３年度ブロック鈴鹿大会を開催します。

テーマ：がんばろう、日本！！ がんばろう、建築士！！（案）

     日 時：平成 24 年 2月 26 日（土）、27日（日）

           場 所：鈴鹿サーキット

  ３－３．建築甲子園

      科学技術高校（静岡市）が全国大会で優勝しました。

４．建築見学ツアーについて

  ４－１．申し込み状況

      現在事務局への申し込み人数は２人

      各地区昨年見学会などに参加してくれた皆さんに確認してください。

      東部ブロック、西部ブロックには委員長を通して声をかけます。

４－２．名古屋マップ作製について

      年明けに建築ツアーの見学案内冊子について考えましょう。